РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения на 2012  год
      Принято Собранием

      депутатов Зимовниковского

      сельского поселения                                                     22 марта  2012 года

         Заслушав и обсудив предложения Главы Зимовниковского сельского поселения и руководствуясь статьей 23 Регламента Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения, утвержденного решением  Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 11 октября 2005 года  № 1 Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
                                                   РЕШИЛО:

       1.Утвердить план работы представительного муниципального органа «Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения» на 2012 год, согласно приложению.
2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                                  С.Н.Фоменко

        п. Зимовники

22 марта 2012 года
 №  121
                                                                                          Приложение
к решению Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения

«Об утверждении плана работы Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения на 2012год»
П Л А Н       Р А Б О Т Ы
                                                      на 2012 год
представительного муниципального органа

 «Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения»

	№ п/п
	Планируемая дата проведения
	Проводимое мероприятие

(планируемые  обсуждаемые  вопросы)

	1.
	Март  2012 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
- об утверждении плана работы на 2012 г.;
- об исполнении бюджета за 2011г.;

-о внесении изменений в бюджет 2012г.;

- о внесение изменений в решение от 22.02.2007 № 56 «Об утверждении правил содержания домашних животных, птицы, собак и кошек в населенных пунктах Зимовниковского сельского поселения».

	2.
	Апрель  2012 год
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
-об исполнении бюджета за 1 квартал 2012 года;

- о внесении изменений в бюджет 2012г;

- отчет Администрации Зимовниковского сельского поселения о работе с молодежью;

- отчет Администрации Зимовниковского сельского поселения о работе по  физической культуре и спорту.

	3.

	Май 2012 года

	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:

- о внесении изменений в бюджет 2012 г;

- отчет МУ ППЖКХ о  работе учреждения;

- отчёт МУ ФСК «Игра» о работе учреждения.

	4.
	Июль 2012 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
- об исполнении бюджета за 1 полугодие 2012 года;

- о внесении изменений в бюджет 2012 г;

	5.
	Октябрь 2012 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
-организационные вопросы по итогам выборов Главы Зимовниковского сельского поселения и депутатов Зимовниковского сельского поселения;
- об исполнении бюджета за 9 месяцев 2012 года;

- о внесении изменений в бюджет 2012г.

	6.
	Декабрь 2012 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
- о бюджете Зимовниковского сельского поселения на 2013 год;

- о внесении изменений в бюджет 2012г.

Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                      С.Н.Фоменко